スポーツ教室会員の皆様              令和３年（2021 年）12 月 1日

 (一財)姫路市まちづくり振興機構

                          姫路市立総合スポーツ会館長

           緊急時の一斉連絡について(お知らせ)

平素よりスポーツ教室の運営にご理解、ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて、スポーツ教室では、緊急時連絡はホームページにてご案内させていただいていると

ころですが、あわせてメールでのご案内も可能となりましたので、ご希望の方へメールアド

レスのご登録をご案内申し上げます。

つきましては下記要領に従って実施しますので、ご協力をお願いいたします。

記

本システムから送信されるメールアドレスは sports-kyoushitsu@himeji-machishin.jp と

なります。迷惑メール受信拒否等設定をされておられる方は、本メールが受信できますよう

QRコードを読み込む前に必ず先に各自で受信設定をお願いいたします。

スマートフォン等から下のQR コードを読み取り、または下記URLへアクセスし、必要

事項を入力し、登録してください。

メールアドレス登録QRコード

（URL: http://isslim.jp/slim/web/d/index.php/WCM3600E/WCM3600E000/?c=28002）

→表示される欄内にお名前(ｶﾀｶﾅ)・生年月日・入会申込に記入の電話番号を入力

※その他注意事項

  ・複数教室に入会されていてもお一人につき１本のメルアド登録となります。

・登録完了メールが届かない場合、その他登録ができない場合、17 時までに総合スポ

ーツ会館までご連絡をお願いいたします。

・本メールへの返信はできません。

・メールアドレスを変更された場合はお忘れのないように、本システムへの登録変更を

お願いいたします

・ご登録いただいたメールアドレスは当機構スポーツ教室以外に使用いたしません。

お問い合わせ先    姫路市立総合スポーツ会館 電話 079-293-1321

http://isslim.jp/slim/web/d/index.php/WCM3600E/WCM3600E000/?c=28002